
 

µ#6823/SBE/2016-SBEM@q¸ 
6823/SBE/2016-SBEM 

.j.: UZSVM/SBE/6301/2016-SBEM 
 
Generální finan ní editelství 
se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1  
za které právn  jedná Ing. Martin Jane ek, generální editel   

O: 72080043 
(dále jen „p edávající“) 
 
a 
 

ad pro zastupování státu ve v cech majetkových 
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2, 
za který právn  jedná Ing. Vladimír H lka, editel Územního pracovišt  St ední echy, 
na základ  P íkazu generálního editele . 6/2014 v platném zn ní  

O: 69797111 
(dále jen „p ejímající“) 
 
uzavírají podle ustanovení § 19 odst. 1 a § 19b zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis , (dále jen „ZMS“) 
a v souladu s l. II. bod 4 zákona . 51/2016 Sb. a podle ustanovení § 14 vyhlášky Ministerstva 
financí . 62/2001 Sb., o hospoda ení organiza ních složek státu a státních organizací  
s majetkem státu, ve zn ní pozd jších p edpis , tento 
 
 

ZÁPIS 
o p edání majetku a o zm  p íslušnosti hospoda it s majetkem státu 

. j. UZSVM/SBE/6301/2016-SBEM 
 

 
l. I 
 

1. eská republika je na základ  Smlouvy kupní  .j. N 410/66 ze dne 31. 8. 1966 vlastníkem 
níže uvedeného majetku a p edávající je p íslušný hospoda it s tímto majetkem podle ustanovení 
§ 9 ZMS : 
 
 pozemek pozemková parcela . 113 o vým e 536 m², ostatní plocha, jiná plocha 

 
zapsaný na listu vlastnictví . 3941 pro katastrální území Rakovník, obec Rakovník, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro St edo eský kraj, Katastrálním pracovišt m 
Rakovník. 

 
 

2. P edávající p evádí tímto zápisem p íslušnost hospoda it s pozemkem: 
  
 pozemková parcela . 4258 o vým e 14 m2, ostatní plocha, jiná plocha, hodnota v ú etnictví 

2.112,00 K  (dále jen „majetek“), který byl geometrickým plánem . 4878-74/2015 ze dne  
20. 1. 2016 vypracovaným Ing. Lu kem Novotným, ov eným ú edn  oprávn ným 
zem ickým inženýrem Ing. Lu kem Novotným dne 20.1.2016 pod . 10/2016 a potvrzeným 
Katastrálním ú adem pro St edo eský kraj, katastrálním pracovišt m Rakovník dne 25.1.2016 
pod . PGP-44/2016-212, odd len z pozemku uvedeném v odst. 1. S rozd lením vyslovil souhlas 

stský ú ad Rakovník dne 11. 4. 2016 pod sp. zn. Výst./17746/2016/Ve. Geometrický plán je 
nedílnou sou ástí tohoto zápisu. 
 



l. II. 
 

1. P edávající majetek nepot ebuje k pln ní svých úkol  a rozhodl o jeho trvalé nepot ebnosti 
rozhodnutím j. 54114/16 ze dne 9. 6. 2016. P edávající prohlašuje, že ve vztahu 
k p edávanému majetku nebyl zahájen postup sm ující k jeho zcizení ve prosp ch jiné 
právnické nebo fyzické osoby. Z  tohoto d vodu se p edávající s p ejímajícím dohodli 
v souladu s l. II. bod 4 zákona . 51/2016 Sb. na p edání majetku a zm  p íslušnosti 
hospoda it s tímto majetkem ve smyslu ustanovení § 19b ZMS.  

 
 
2. P edávající p edává p ejímajícímu majetek uvedený v l. I. odst. 2 tohoto zápisu se všemi 

sou ástmi. P edáním tohoto majetku se sou asn  m ní p íslušnost hospoda it s majetkem 
uvedeným a p íslušným hospoda it s tímto majetkem se stává p ejímající. Zm na 

íslušnosti hospoda it s tímto majetkem nastává dnem podání návrhu na zápis zm ny 
íslušnosti hospoda it ve prosp ch p ejímajícího u p íslušného katastrálního ú adu.  

 
l. III. 

 
Majetek uvedený v l. I odst. 2 tohoto zápisu ve smyslu ustanovení § 19b ZMS p ebírá 

ejímající bezúplatn .  
 
 

l. IV. 
 

1. P edávající nep edává p ejímajícímu žádnou stavebn  technickou dokumentaci 
k p evád nému majetku. 

 
2. P edávající prohlašuje, že ohledn  p evád ného majetku není vedeno žádné soudní ízení. 
 
3. P edávající prohlašuje, že ohledn  p evád ného majetku není vedeno žádné správní ízení. 
 
4. P edávající prohlašuje, že ohledn  p evád ného majetku není uzav ena žádná smlouva 

o nájmu ani smlouva o pachtu. 
 
5. P edávající prohlašuje, že p evád ný majetek neužívá žádná osoba bez právního d vodu. 
 
6. P edávající prohlašuje, že ohledn  p evád ného majetku nebyl uplatn n žádný restitu ní 

nárok. 
 
7. P edávající prohlašuje, že p evád ný majetek nepodléhá žádnému zvláštnímu zákonnému 

režimu. 
 
8. P edávající prohlašuje, že p evád ný majetek není zatížen v cným b emenem. 
 
9. P edávající prohlašuje, že p evád ný majetek není zatížen ekologickou zát ží. 
 
10. P edávající prohlašuje, že k p evád nému majetku nevznikly žádné pohledávky a p ejímající 

žádné nep ebírá. 
 
11. P edávající prohlašuje, že na p evád ném majetku neváznou žádné další právní ani jiné 

vady, že na tento majetek nebyl zpracován privatiza ní projekt a není ur en k privatizaci a že 
edal p ejímajícímu veškerou dokumentaci, která s p evád ným majetkem souvisí. 

 
 
 
 
 



 
l. V. 
 

V souvislosti s p evád ným majetkem nep evádí p edávající p ejímajícímu finan ní 
prost edky a prohlašuje, že žádné finan ní prost edky nemá k p evád nému majetku ve 
svém rozpo tu výdaj  alokovány. 

 
 

l. VI. 
 

1. Tento zápis je vyhotoven ve t ech stejnopisech, z nichž jeden je ur en pro p edávajícího, 
jeden pro p ejímajícího a jeden pro p íslušný katastrální ú ad.  

 
2. P edávající a p ejímající se dohodli, že návrh na zápis zm ny p íslušnosti hospoda it podle 

tohoto zápisu podá u katastrálního ú adu p ejímající. 
 

3. Fyzické p edání a p evzetí majetku uvedeného v l. I. se uskute ní do t iceti kalendá ních 
dn  ode dne podpisu zápisu. 

 
4. O p edání a p evzetí bude mezi p ejímajícím a p edávajícím vyhotoven písemný protokol. 

ílohou této smlouvy je veškerá dokumentace uvedená v l. IV. tohoto zápisu. 
 
 

 
V Praze dne        V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
…………………………….………………… 

 
…………………………….………………… 

Ing. Martin Jane ek 
generální editel 

Generálního finan ního editelství 

Ing. Vladimír H lka 
editel  

Územního pracovišt  St ední echy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ílohy:    
íloha . 1  

 
 



íloha . 1 k Zápisu o p edání majetku 
a o zm  p íslušnosti hospoda it s majetkem státu 

.j. UZSVM/SBE/6301/2016-SBEM 
 
 

edávající p edává a p ejímající p ebírá níže uvedené dokumenty: 
 
1.  Nabývací tituly 
     edávající nep edává p ejímajícímu žádné nabývací tituly.  
2.  Dokumenty prokazující p íslušnost p edávajícího hospoda it s majetkem 
     Smlouva o p evodu práva hospoda ení mezi Finan ním editelstvím v Praze a 
     Okresním ú adem Rakovník ze dne 20.7.1995.      
3.  Stavebn  technická dokumentace 
     Nep edává se. 
4.  Dokumenty k soudním ízením  
     Nep edávají se. 
5.  Dokumenty ke správním ízením 
     Nep edávají se. 
6.  Dokumenty k nájemním a pachtovním smlouvám  
     Nep edávají se. 
7.  Dokumenty k zatížení nemovité v ci v cným právem 
     Smlouva o z ízení v cného b emene .j. OVaI-02/2010 ze dne 2. 3. 2010. 
8.  Dokumenty k užívání p edávaného majetku bez právního d vodu  
     Nep edávají se. 
9.  Dokumenty k uplatn ným restitu ním nárok m  
     Nep edávají se. 
10. Dokumenty ke zvláštnímu režimu nakládání s p edávaným majetkem  
      Nep edávají se. 
11. Dokumenty k zatížení nemovité v ci vedením inženýrských sítí 
      Smlouva o z ízení v cného b emene .j. OVaI-02/2010 ze dne 2. 3. 2010. 
12. Dokumenty k ekologické zát ži na p edávaném majetku  
      Nep edávají se. 
13. Ostatní dokumenty související s p edávaným majetkem 
      Rozhodnutí o trvalé nepot ebnosti nemovitého majetku státu .j. 54114/16 ze dne 9. 6. 2016 
 
 
V Praze dne                                                                V Praze dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………….……………………….                            ………………………………………….. 
         Ing. Martin Jane ek                               Ing. Vladimír H lka 
           generální editel                            editel 
Generálního finan ního editelství                                Územního pracovišt  St ední echy  
 


